

علی مطهری نوشته: دشمنی بی‌منطق با یک فرد نباید ما را به تحریف تاریخ بکشاند. این روش که ما یا یک فرد را به عرش می‌رسانیم و یا لگدکوب می‌کنیم تاکنون آسیب زیادی به انقلاب اسلامی ایران وارد کرده است.

تحریف تاریخ در شبکه یک سیما!



نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به تحریف یک روایت تاریخی در یک برنامه تلویزیونی گفت که آیت‌الله منتظری از تاریخ انقلاب حذف‌شدنی نیست. به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، علی مطهری در یادداشتی با عنوان «تحریف تاریخ در شبکه یک سیما» نوشت: «شبکه یک سیما در برنامه فوق‌سری که وقایع ماه‌های قبل از پیروزی انقلاب اسلامی را تصویر می‌کند، آنجا که ماجرای حضور تیمسار مقدم رئیس ساواک و همکاریش ثابتی در منزل استاد مطهری را نمایش می‌دهد، این دیدار را با حضور شهید بهشتی و مرحوم هاشمی رفسنجانی روایت می‌کند، در حالی که ماجرا از این قرار بود که آیت‌الله منتظری قصد سفر به پاریس و ملاقات با امام خمینی را داشت. شب را در منزل ما بود برای مشورت با پدر، تا صبح پرواز کند. ناگهان تیمسار مقدم و همکاریش زنگ منزل را به صدا درآوردند و وارد شدند. آنها می‌خواستند پیغامی را از طریق آیت‌الله منتظری به امام خمینی برسانند. مقدم گفت این پیغام را به آقای خمینی برسانید که پشت صحنه این نهضت کمونیست‌ها هستند و در نهایت بهره آن را آنها می‌برند. آیت‌الله منتظری جوابی به حرف او نداد و مطلب دیگری را مطرح کرد که چرا دیروز در نجف‌آباد کشتار کردید. اما آیت‌الله مطهری پاسخ مقدم را داد. ایشان گفت شما که نگران کمونیست‌ها هستید چرا آنقدر از چاپ کتاب‌های مارکسیستی حمایت می‌کنید. من اسم این نوع مارکسیسم را مارکسیسم دولتی می‌گذارم. ضمن قدردانی از صداوسیما به خاطر پرداختن به این وقایع، اما برنامه فوق‌سری برای آنکه نام و تصویری از آیت‌الله منتظری نباشد به جای ایشان شهید بهشتی و مرحوم هاشمی رفسنجانی را قرار داد و مکالمات طرفین را هم به‌گونه دیگری روایت کرد. آیا بناست آیت‌الله منتظری از تاریخ انقلاب حذف‌شود و اساساً حذف‌شدنی است؟ دشمنی بی‌منطق با یک فرد نباید ما را به تحریف تاریخ بکشاند. این روش که ما یا یک فرد را به عرش می‌رسانیم و یا لگدکوب می‌کنیم چون در جایی نظری غیر از نظر رسمی نظام داشته است، تاکنون آسیب زیادی به انقلاب اسلامی ما وارد کرده است.»

برچسب‌ها: [علی مطهری](#) [1]

[ولایت فقیه](#) [2]